
Program Adventních dnů 

Sobota 3. prosince  
10.00-17.00 hod. Ukázka provozu Černé kuchyně, malý zvěřinec, tradiční tržiště 

s nabídkou originálního zboží a sladkých i slaných specialit. 
 

10.00-17.00 hod. Ukázka uměleckých řemesel: hrnčíři Martin Měkuta, Klára 

Tichá, umělecký kovář Ondřej Šimek, košíkář Petr Zeman, 

řezbář Luděk Fiala, dřevo-sochař Jan Štěbeták a další. 
 

10.00-17.00 hod. Zámecká dílna pro malé i velké – zdobení perníčků a tvoření 

ozdob z přírodních materiálů. Španělské křídlo (III. nádvoří).  
 

10.00-17.00 hod. Restro již tradičně v zámecké Stříbrnici s prodejní vánoční 

výstavou. Španělské křídlo (III. nádvoří). 
 

10.00-17.00 hod. Dvůr zvířat – výstava sokolnicky cvičených dravých ptáků 

na II. nádvoří. 
 

10.00-17.00 hod. Lukostřelba na II. zámeckém nádvoří. 
 

11.10, 12.30 „Potkali se u Betléma“. Divadelní společnost Chůdadlo,  

a 14.00 hod. III. zámecké nádvoří 
 

11.00, 11.30, 12.00, Tancem letem i světem stoletími, taneční vystoupení  

12.30, 13.00, 13.30, skupiny Ballare v hudebním pavilonu Rondelu. 

a 14.00 hod. 
 

10.45, 12.00  „Adventní zvykosvatí“, drobná divadelní chuťovka 

a 13.15 hod. v kapli sv. Ducha, vstup z III. nádvoří.  
 

15.00 hod. Chrámový sbor Adama Michny zazpívá v kapli sv. Ducha skladby 

ze starých kancionálů, vstup z III. nádvoří 

 

 

Neděle 4. prosince  
10.00-17.00 hod. Ukázka provozu Černé kuchyně, malý zvěřinec, tradiční tržiště 

s nabídkou originálního zboží a sladkých i slaných specialit. 
 

10.00-17.00 hod. Ukázka uměleckých řemesel: hrnčíři Martin Měkuta, Klára 

Tichá, umělecký kovář Ondřej Šimek, košíkář Petr Zeman, 

řezbář Luděk Fiala, dřevo-sochař Jan Štěbeták a další. 
 



10.00-17.00 hod. Zámecká dílna pro malé i velké – zdobení perníčků a tvoření 

ozdob z přírodních materiálů. Španělské křídlo (III. nádvoří).  
 

10.00-17.00 hod. Restro již tradičně v zámecké Stříbrnici s prodejní vánoční 

výstavou. Španělské křídlo (III. nádvoří). 
 

10.00-17.00 hod. Dvůr zvířat – výstava sokolnicky cvičených dravých ptáků 

na II. nádvoří. 
 

10.00-17.00 hod. Lukostřelba na II. zámeckém nádvoří. 
 

11.40 a 14.00 hod. „Potkali se u Betléma“. Divadelní společnost Chůdadlo, 

III. zámecké nádvoří. 
 

11.00, 11.30, 12.00, Tancem letem i světem stoletími, taneční vystoupení skupiny 

12.30, 13.00, 13.30, Ballare v hudebním pavilon Rondelu. 

a 14.00 hod. 
 

11.15 a 12.30  „Adventní zvykosvatí“, drobná divadelní chuťovka  

 v kapli sv. Ducha, vstup z III. nádvoří. 
 

15.00 hod. Ekumenická Adventní bohoslužba v kapli sv. Ducha (III. nádvoří) 

za účasti probošta Římskokatolické církve Ivo Prokopa, faráře 

Českobratrské církve evangelické Michala Kitty, faráře Církve 

československé husitské Ivana Jirovského a Chrámového sboru 

Adama Michny.  
 


